
Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo: „LP Tříramenného potoka - přehrážka v km 0,460“

DODATEK č. 2 
SMLOUVY O DÍLO 

č. S957/2019/042

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řád
Ing. Miroslavem Chábem, vedoucím Správy toků - oblast povodí Moravy se sídlem ve Vsetíně, U 
Skláren 781, 755 01 Vsetín 
ve věcech technických jedná:

, vedoucí správy toků, 
č. telefonu: , e-mail: 

, technický dozor stavebníka (TDS) 
č. telefonu: , e-mail: 

, osoba pracující pod vedením autorizovaného TDS 
č. telefonu  e-mail: 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 26300-511/0100
(dále jen „objednatel”)

a

VDP STAVBY a.s.
IČO: 65138333 
DIČ: CZ 65138333
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1169
sídlo: Komenského 315, 788 15 Velké Losiny
zastoupený: Radkem Sedláčkem - předsedou představenstva
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 
č. telefonu , e-mail: 
osoby pověřené řízením stavby:

 č. telefonu , e-mail: 
č. telefonu , e-mail: 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 115 - 7283730207/0100
(dále jen „zhotovitel”)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném 
znění, tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. S957/2019/042

LP Tříramenného potoka - přehrážka v km 0,460



Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo: „LP Tříramenného potoka - přehrážka v km 0,460“

I. Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je doplnění osoby pověřené řízením stavby na straně zhotovitele.
Na základě zmocnění vydaného autorizovaným stavbyvedoucím Ing. Matějem Tkáčem je 
řízením stavby pověřen p

2. Změna čísla účtu u bankovního spojení zhotovitele 
- číslo účtu: 115-7283730207 / 0100

III. Závěrečná ujednání

1. Dále zůstávají v platnosti ustanovení smlouvy o dílo ě. S957/2019/042

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že se na tento dodatek (dále ,,smlouva“) vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li 
dle uvedeného zákona účinnost této smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tato smlouva 
účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

3. V záležitostech, které nejsou touto smlouvou upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

4. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním 
(uveřejněním) celé této smlouvy v jejím plném znění.

5. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje ve smlouvě, 
které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť ochrana takových informací 
a údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

6. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě vždy jednaly 
a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této 
Smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti 
nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle zákona č. 
40/2009 Sb., trestní zákoník, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze 
smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

Lesy ČR za tímto účelem vytvořily tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s.p. 
(viz www.lesycr.cz), a v jeho rámci přijaly závazek vymezovat se proti jakémukoli protiprávnímu 
a neetickému jednání a nastavily postupy k prevenci a odhalování takového jednání.

7. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

http://www.lesycr.cz


Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo: „LP Tříramenného potoka - přehrážka v km 0,460“

8. Účastníci prohlašují, že si smlouvu přečetli, souhlasí s celým jejím obsahem a uzavírají ji na základě 
svobodné a vážné vůle, nikoli za nevýhodných podmínek; a na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Vsetíně dne: Ve Velkých Losinách dne: cS. l^)>o

Lesy České republiky, s.p. VDP STAVBY a.s.
Ing. Miroslav Cháb Radek Sedláček, Dis.
vedoucí Správy toků-oblast povodí Moravy předseda představenstva
se sídlem ve Vsetíně

í

I




